Kantleńska alias Philipyska  
in dish. Creeb. (1477)

Dobrawola, K. alias P.

dux dedit in celum. p. 8 gr.  
super 11 mańsos, parob de Pyenice  
por. Chłopińska, Pras. /nie/ dap. zabor

MK 6,100

(parob tylko Now/ziel')

Przes/Kraone  
(1511)

Philipiska

lab. Petr. de Craone kmetas dui Craonyenshi etatis  
60 vel ultra, de decima ex agris ville P. dicitur, " quo-  
modo ante 44 annos " olim Jac. Rabovski pater moder-  
ni plebani in Craone emeruit certam pecuniam terre  
partim culte et partim renuote, ubi agris ex cultis  
locaverat certos kmetas, de quibus sen eorum agris  
cultis dabatur decima d. epo. " (dallei p. 102 n. 114<sup>a</sup>)

" nob. Jac. Lambowski pater moderni plebani in Craone emi-  
t illos 3 mannos apud olim Philipum " --

Intt. test. 1. 116

Pars Filipuz

Pras/Krasne  
(1511)

Phyllypuzka

1. testis recognovit:

(v. crasne)

ante 40 annos ±, quidam olim Jacob. Pyemzerki pater  
moderni Nic<sup>i</sup> plebani in Crasne emerat penem  
agricum silva apud quendam Philipum vicinum,  
in quo agro extirpato locaverat aliquot ortulanos,  
et postea expulsis ortulanis locavit kmethones in  
mediis manris, de quibus agris dabant decimam d. epo  
postea filius eiusdem Jac<sup>i</sup> nomine Hertha expulsis  
dictis kmethonibus illos agros convertit in suum pre-  
dium, de quo iterum solvebat decimam in Crasne  
"finaliter vero ante 2 annos locavit kmethones, de qui-  
bus iterum preterito anno  
accimata est pro d. epo."

Putt. test. 9, 194

2. testis: olim nob. Jac. Rabovski  
apud quendam Reiborium filium Philippi.

emerat certam peciem agri cum siva " [ante c.  
30 annos). dalei podobne, et etiam deposuit,  
quod fuit ab antiquo omni Kmeto, cui pro dno epo  
decimabant".

3. testis - (i. w.) -- cum siva, et de aravit suis ara-  
tris et decimam dabat in crasno<sup>owoi</sup> (ne) et collator fuit  
et tandem dictum agrum in villa dicta Ph. a dicto Philippo  
locavit kmethombus, et pro dno. epo decimabatur deci-  
ma kmethombus, et postea nob. slawtha filius prefate  
paci et geomans d. d. i. c. plebani in crasno, ad estina-  
cionem testis dixit, quod a 10 annis kmethones expulit  
et agrum pro pcedis aravit in villa Ph. -ski et decimam  
dabant ad etiam in crasno, et iterum anno preterito  
kmethombus locavit et nondum decima venit de ipis, quia  
aduc reges in terra deposuit, etiam, quod kmethos ab anti-  
quo test. in Ph. a vendit et pro decima ipis facta est conten-  
tio inter decimastorem d. epi et plebanum in crasno -- "

Philippisca